

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการติดตั้งโคมไฟพื้นแสงสว่างสาธารณะบ้านพรุที จำนวน 5 จุด จำนวนโคมไฟ 99 ชุด
 หมู่ที่ 7 บ้านพรุที ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่ (ตามรายละเอียดแบบแปลนหรือ
 รายการประมาณราคา เทศบาลตำบลทรายขาวกำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพรุที ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 หน่วยงานออกแบบและประมาณราคา กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว
 แบบเลขที่ 2560
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือนพฤศจิกายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ติดตั้งโคมไฟพื้นแสงสว่างสาธารณะ	354,130.00	7%	378,919.10	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
	บ้านพรุที หมู่ที่ 7 บ้านพรุที				เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT 7 %)
สรุป	รวมค่าก่อสร้างตามงบประมาณ			378,919.10	
	คิดเป็นเงินประมาณ			378,900.00	
(ตัวอักษร)		สามแสนเจ็ดหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบ กับราคาข้างนี้และให้ยึดถือประมาณ
 ราคานี้เป็นราคากลางจึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ประมาณการ 

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธา ท.ทรายขาว

ตรวจ 

(นายสรรเพชญ์ เข็ญ)

ผอ.กองช่าง ท.ทรายขาว

เห็นชอบ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

อนุมัติ 

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่

นายกเทศมนตรีตำบลทรายขาว

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 (ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายสุทิน สุวรรณบำรุง)

ปลัดเทศบาลตำบลทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสรรเพชญ์ เข็ญ)

ผอ.กองช่าง ท.ทรายขาว

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

นายช่างโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง โครงการติดตั้งโคมไฟให้แสงสว่างสาธารณะบริเวณพื้นที่ จำนวน 5 ชุด จำนวน โคมไฟ 99 ชุด หมู่ที่ 7 บ้านพุดสี ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
 (ตามทะเบียนแบบแปลนหรือรายการประมาณราคาที่ยศบวค.ส่งมอบให้)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านพุดสี ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทรายขาว ตำบลทรายขาว อำเภอคลองท่อม จังหวัดกระบี่
คำนวณราคาตามใบ คณะกรรมการค่างานก่อสร้างที่ 863/2560 เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		หมายเหตุ	
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	โคมไฟส่องถนน LED ขนาด 2 x 18 วัตต์พร้อมติดตั้ง	99.00	ชุด	1,300.00	128,700.00	550.00	54,450.00	183,150.00			
2	ประกอบตัวอุปกรณ์	99.00	ชุด	220.00	21,780.00	-	-	21,780.00			
3	กั๊พพีวีแอลพร้อมพีวีซี	99.00	ชุด	750.00	74,250.00	-	-	74,250.00			
4	ขั้วกันรั่วโคมแบบรับไฟพร้อมติดตั้ง	99.00	ชุด	650.00	64,350.00	-	-	64,350.00			
5	ท่อร้อยสายไฟขนาด Ø 1/2 นิ้ว ท่อนละ 4 เมตร	14.00	ท่อน	50.00	700.00	-	-	700.00			
6	สายไฟฟ้า VCT 2 x 2.5 มม.	396.00	เมตร	25.00	9,900.00	-	-	9,900.00			
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										354,130.00	



ลงชื่อ
 (นายสุทิน สุวรรณบำรุง)
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



ลงชื่อ
 (นายสรรพนง คุ้ม)
 คณะกรรมการกำหนดราคาตามใบ



ลงชื่อ
 (นายสิทธิชัย เมตตสิน)
 คณะกรรมการกำหนดราคาตามใบ

